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1 Żydowskie miłości Hitlera 

 Każdy, kto ma choćby pobieżną wiedzę na te-
mat nazizmu, uważa, że Eva Braun była wielką miłością Hitlera. Była gotowa popełnić z nim samobójstwo, to prawda. To był jej dowód lo-jalności wobec niego, a w uznaniu tego, ożenił się z nią! Jeden dzień przed śmiercią! Mogła to być scena z opery Wagnera, ulubionego kom-
pozytora Hitlera. Ale przedtem nigdy nie zgod-ził się na ślub z Evą i trzymał ją w cieniu tak bardzo, jak to tylko możliwe. Było mu wstyd, że nie rozumiała nic z polityki i działań wojen-nych, a jednocześnie uwielbiała palić, pić i tańczyć przy popularnej amerykańskiej muzyce. Rzeczy, których on sam nienawidził. Ale jej miłość do niego była bardziej intensy-wna niż odwrotnie i za każdym razem, gdy gro-ził, że ją zostawi, ona groziła, że się zabije. Wcześniej życie jego siostrzenicy Geli Raubal zakończyło się przedwcześnie, oficjalnie przez samobójstwo. Prasa tabloidowa pisała, że miała kazirodczy związek ze swoim słynnym wujem Adolf. I że kazał ją zabić, gdy dowiedział się, że Żyd zaszedł z nią w ciążę!1 W każdym ra-zie zginęła od kuli z pistoletu samego Hitlera. Zrozumiałe jest więc, że Hitler uległ groźbie 
Eva Braun. Gdyby i ona zginęła z jego winy, mo-głoby to zagrozić jego karierze politycznej. Eva Braun uwielbiała liczne przyjęcia, które mogła 
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organizować jako "żona Führera". Nigdy jed-
nak nie pozwolono jej stanąć w świetle reflek-
torów jako "pierwszej damie" III Rzeszy. Ta rola była zarezerwowana dla Magda Goebbels, żony ministra propagandy Hitlera, Joseph Goebbels. Była obecna w bunkrze w Berlinie, gdy wojska rosyjskie otoczyły miasto, a Hitler podjął decyzję o popełnieniu samobójstwa. To nie Eva Braun, ale ona była wielką miłością Hit-lera, po jego nieszczęsnej siostrzenicy Geli. Mimo małżeństwa z Goebbels, które bardzo źle się skończyło. Joseph był cudzołożny i zwodził Magdę wieloma kochankami. Magda szukała 
pocieszenia w Hitlerze, którego naprawdę kochała. W rzeczywistości czciła go jak bóstwo. Jej uwielbienie dla Hitlera było tak wielkie, że nadała wszystkim dzieciom w swojej rodzinie (w sumie sześciorgu) imiona zaczynające się na literę "H" Hitlera: Helga, Hildegard, Holdine, 

Hedwig, Heidrun i Helmut. W 1946 roku żona 
hitlerowskiego sekretarza stanu do spraw za-granicznych Otto Meissnera oświadczyła, że to 
Hitler (a nie Joseph Goebbels) jest prawd-

ziwym ojcem Helmut!2 Hitler bardzo często od-wiedzał dom Goebbelsów, także bez za-
powiedzi. Kiedy hitlerowski minister propa-gandy wracał późno w nocy do domu, często ku swojemu zaskoczeniu odkrywał, że Hitler siedzi już z Magdą przy stole... 3W pewnym mo-

mencie Joseph chciał zrezygnować z małżeństwa z czeską aktorką Lidą Baarovą. 
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Kiedy Magda poskarżyła się na to Hitlerowi, ten zabronił swojemu ministrowi rozwieść się z nią.4 Historyk Peter Longerich, który napisał monumentalną biografię Goebbelsa, doszedł do wniosku, że Magdę i Hitlera łączył sekretny romans. Utrzymując małżeństwo Magdy z Józefem, Hitler mógł ukryć przed ludźmi swój własny związek z Magdą. W końcu Hitler chciał być postrzegany jako przywódca, który "ożenił się z narodem niemieckim" i poświęcił całe swoje życie prywatne dla swoich wyborców.5 Gdyby wyszło na jaw, że Hitler miał romans, mogłoby go to kosztować wiele głosów wybor-ców. Dopóki odwiedzał swojego ministra, nie wzbudzało to podejrzeń. I nikt nie mógł po-dejrzewać, że prawdziwym powodem jego wi-
zyty jest Magda. Małżeństwo Goebbelsa, które miało błogosławieństwo Hitlera, było jednak kontrowersyjne. Przed ceremonią w prasie po-jawiła się informacja, że Magda jest "Żydówką 
z urodzenia". W swoim dzienniku Goebbels na-pisał, że to oskarżenie bardzo go dotknęło.6 Plotki te wynikały zapewne z faktu, że Magda w dzieciństwie wychowywała się z... ży-dowskim ojczymem! Kiedy Magda przyszła na świat, jej matka była żoną niemieckiego inży-niera. Trzy lata później małżeństwo to jednak wygasło, a jej matka wyszła ponownie za mąż 
za belgijsko-żydowskiego fabrykanta skór Ri-chard Friedlander. Żydowski biznesmen bardzo polubił małą Magda, tak że od 
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dziewiątego roku życia nosiła żydowskie na-
zwisko Friedlander!7 Szczęśliwa rodzina osiedliła się w Vilvoorde, niedaleko Brukseli, gdzie Magda uczęszczała do żydowskiej szkoły. Około siedemnastych urodzin zakochała się po raz pierwszy. Wybrańcem był Victor Arlo-
soroff, żydowski syjonista, który marzył o ut-worzeniu państwa żydowskiego w Palestynie rządzonej przez Brytyjczyków. Jak mówi jego 
siostra Lisa - serdeczna przyjaciółka Magdy - Magda chętnie pojechałaby za nim do Ziemi Obiecanej. Podczas namiętnego związku z nim podarował jej klejnot w kształcie gwiazdy Da-wida. Późniejsza żona hitlerowskiego ministra propagandy nosiła ten żydowski symbol z dumą.8 Magda zostawiła go, gdy przyłapała go 
w ramionach innej dziewczyny. Po ich rozsta-niu Victor wyjechał do Palestyny, gdzie stał się jednym z założycieli państwa, które później zostało ochrzczone mianem Izraela. Dopiero w 2016 roku historyk Oliver Hilmes odkrył w berlińskich archiwach dokument, z którego wynika, że prawdziwym biologicznym ojcem Magdy Goebbels był... Żyd Richard Friedlan-der! Hilmes opublikował swoje sensacyjne od-
krycie w niemieckiej gazecie "Bild".9 Innymi słowy: Hitler miał sekretny romans z Żydówką! O tym, że sam Goebbels dowiedział się, że jest mężem Żydówki, można ewentu-alnie wnioskować z jego dramatycznych zapis-
ków w dzienniku z 22 czerwca 1934 r.: "Późno 
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w nocy dowiaduję się o Magdzie czegoś bardzo 
złego. Mimo że jest północ, nadal jadę do domu. 
Jestem zszokowany.”10 Co dziwne, Józef miał również swoją własną żydowską "przeszłość". 
W jego szkole dwaj nauczyciele, których na-jbardziej lubił jako uczeń, byli Żydami. Jego ulubieniec nazywał się Friedrich Gundolf.11 A 

od swoich szkolnych kolegów Goebbels bez wyraźnego powodu otrzymał przydomek "ra-
bin".12 Prawdopodobnie dlatego, że tak bardzo lubił swoich żydowskich nauczycieli. Po ukończeniu szkoły Goebbels miał tylko jedno marzenie: zdobyć sławę jako pisarz. Zgłosił się jako dziennikarz do dwóch żydowskich gazet - 

Berliner Tageblatt i Vossische Zeitung - ale nie został zatrudniony. Szkic powieści przedstawił żydowskiemu wydawcy Ullstein, ale i tam nie odniósł sukcesu.13 Od tego momentu jego sym-patia do Żydów zdawała się przeradzać w 
prawdziwy antysemityzm. Kiedy nauczycielka Else Janke, z którą od 1922 roku miał romans, wyznała mu, że jest pół-Żydówką, stracił nią 
zainteresowanie.14 Kiedy Goebbels staje się 
znany jako poplecznik Hitlera, zaczyna go dręczyć krążąca od pewnego czasu plotka, że 
on sam jest pochodzenia żydowskiego! W 1932 r. wydał broszurę, w której ujawnił drzewo ge-nealogiczne swojej matki. Aby udowodnić, że nie miał żydowskich przodków w tej linii.15 Wcześniej, 24 kwietnia 1927 r., jego polityczny rywal Otto Strasser (sam będący nazistą) 
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podsycił młyn plotek oszczerczym artykułem 
w tygodniku Berliner-Arbeiter-Zeitung. Artykuł nosił tytuł "The Consequences of Racial Mixing" 
("Konsekwencje mieszania ras"). W swoim arty-kule Strasser wyraźnie zaznaczył, że mieszanie ras może prowadzić nie tylko do wad psy-chicznych, ale także do deformacji fizycznych. Jakby utykał... Każdy czytelnik zrozumiał, że chodzi o Joseph Goebbels, który miał znieks-ztałconą stopę... Autor zasugerował w ten sposób, że przyczyną ułomności Goebbels była obca (żydowska?) krew...16 To właśnie Goeb-bels, spośród wszystkich ludzi, odegra ważną rolę w tworzeniu Holokaustu. W dniu 9 listop-ada 1938 r. wygłosił mowę nienawiści przeciwko Żydom, która doprowadziła do niesławnej Nocy Kryształowej, gwałtownego ataku na żydowskich obywateli i ich mienie. Płonęły synagogi, wybito tysiące szyb w ok-nach żydowskich sklepikarzy. We wpisie do 
dziennika z 20 sierpnia 1941 r. Goebbels przyznał, że to on namawiał Hitlera do wpro-wadzenia żydowskiej gwiazdy.17 Jednak jego 

pierwotnym planem "pozbycia się Żydów" nie był Holocaust. W 1933 r. oficer SS Leopold von Mildenstein i żydowski syjonista Kurt Tüchler wyruszyli razem do Palestyny. Chciano się do-wiedzieć, czy ten region nadaje się do tego, aby wysłać tam wszystkich europejskich Żydów, 
tak aby Europa była "wolna od Żydów". Von Mildenstein był zdania, że Palestyna jest 
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rzeczywiście całkowicie odpowiednia do wysłania tam wszystkich Żydów. Swoje odkry-cia utrwalił w serii artykułów, które po-zwolono mu opublikować w nazistowskiej ga-
zecie Der Angriff, kierowanej przez Goebbelsa. Tekst ukazał się pod tytułem "Ein Nazi fährt 
nach Palestina" ("Nazista płynie do Pales-
tyny").18 Na cześć tej serii artykułów gazeta Goebbelsa miała nawet wydać oko-licznościową monetę. Ze swastyką z przodu i gwiazdą Dawida na plecach! Jakby te dwa sym-bole były ze sobą nierozerwalnie związane!19 W sierpniu tego samego roku 1933 rząd Hit-lera zawarł z Niemieckim Związkiem Syjonis-
tów układ Haavara, który zachęcał niemiec-kich Żydów do emigracji do Palestyny. W re-zultacie około pięćdziesiąt tysięcy do sześćd-ziesięciu tysięcy uprzywilejowanych Żydów wyjechało do Palestyny przed rozpoczęciem 
Holokaustu. W ramach umowy do tego obszaru skierowano około 140 000 milionów marek 
Rzeszy. Za te pieniądze położono pierwsze ka-mienie węgielne pod budowę późniejszego państwa Izrael! Rok wcześniej, 8 grudnia 1932 r., Goebbels próbował wyswatać swojego szefa Hitlera z żydowską aktorką Margherete "Gretl" Slezak, zapraszając obie na prywatne przyjęcie 
do swojego domu. Hitler i Gretl znali się już od jakiegoś czasu i było jasne, że coś ich do siebie ciągnie. Podczas przyjęcia oboje zaszyli się na kanapie w ciemnym kącie, aby porozmawiać. 


